
Porto Velho, 07.01.201326 DOE  N° 2130

EVENTOS/GDRH/SEAD

Conferência e, se for o caso, entrega da documentação para Posse        28/12/2012
a 28/1/2013
Pedido de Prorrogação de Posse, podendo ser enviados, via Correios, sendo
considerada a data da postagem.       28/12/2012 a 28/1/2013
Pedido Reconvocação, podendo ser enviados, via Correios, sendo considerada a
data da postagem. 28/12/2012 a 27/2/2013
Posse com Pedido de Prorrogação de Posse 28/12/2012 a 27/2/2013

SEAD/RO: Rua Aparício Morais, 3869, Bairro Industrial, Porto Velho – RO –
CEP: 76.821-094 - Telefone: (69) 3216-8567.

ANEXO VI – FORMULÁRIO PARA PEDIDO DE RECONVOCAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
RUI VIEIRA DE SOUSA
Secretário de Estado da Administração
N E S T A:

Candidato: __________________________________________, CPF n.
_______________________, RG n. _________________, endereço:

PORTARIA Nº. 001/GPG/SEPLAN Porto Velho, 03 de janeiro de 2013.

Estabelece o Quadro de Detalhamento da Despesa à nível de elemento de despesa para o exercício financeiro de 2013.

O Secretário de Estado do Planejamento e Coordenação Geral, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 7º da Lei nº 2.961, de 28 de dezembro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1. Fica estabelecido, conforme o anexo desta portaria, o Quadro de Detalhamento da Despesa à nível de elemento de despesa com os ajustes adequando-
os às emendas parlamentares não vetadas para o exercício financeiro de 2013, na forma dos artigos 5º, §3º e 7º da Lei nº 2.961 de 28 de dezembro de 2012.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA
Secretário de Estado do Planejamento e Coordenação Geral

 Sec. do Estado de Planejamento

_________________________________________________________________,
telefone para contato: (____) ______________________, candidato (a)
nomeado (a) pelo Decreto n. 17.463, de 28/12/2012, publicado no Diário
Oficial do Estado de Rondônia n. 2127, de 28/12/2012, convocado pelo Edital
n.  001/GDRH/SEAD, de 3/1/2013, para posse no cargo de
_________________________________, com lotação em Unidade Escolar
da SEDUC/RO, localizada em: __________________________________. Vem
mui respeitosamente requerer de V Exa. Reconvocação, de acordo com o
item 14.17, do Edital n. 173/GDRH/SEAD, de 30 de abril de 2011.

Nestes Termos,
Peço Deferimento.

____________________________                ______/______/______
                      Local                                                       Data

____________________________________________
Assinatura do Candidato

Observação: Anexar cópia da Carteira de Identidade do candidato,
mais cópia do comprovante de matrícula do curso, o qual é requisito
para ingresso do cargo.

SEAD/RO: Rua Aparício Morais, 3869, Bairro Industrial, Porto Velho – RO –
CEP: 76.821-094 - Telefone: (69) 3216-8567

USUARIOS
Rectángulo

USUARIOS
Resaltar

USUARIOS
Flecha

USUARIOS
Elipse

USUARIOS
Elipse



Porto Velho, 07.01.2013DOE  N° 2130 75

USUARIOS
Retângulo



Porto Velho, 07.01.201376 DOE  N° 2130

USUARIOS
Retângulo

USUARIOS
Retângulo



Porto Velho, 07.01.2013DOE  N° 2130 77


